
570712-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570712-2024 - Rezultati

Italija – Laboratorijski reagensi – Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per 
la tipizzazione molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
OJ S 185/2024 23/09/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
E-pošta: renata.masin@sabes.it
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
Opis: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione molecolare 
del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT sequenziamento secondo 
Sanger al Servizio Aziendale di Immunoematologia e Trasfusionale del Comprensorio 
Sanitario di Bolzano / Azienda Sanitaria dell’Alto Adige – AC10/2024
Identifikacijska oznaka postupka: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33696500 Laboratorijski reagensi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Zemlja: Italija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 730 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Lotto 1 SBT
Opis: Lotto 1 SBT
Interna identifikacijska oznaka: B17DEC55E1

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/570712-2024
mailto:renata.masin@sabes.it


570712-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33696500 Laboratorijski reagensi
Opcije: 
Opis opcija: valore complessivo con opzioni € 219.000

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Zemlja: Italija

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/07/2024
Datum završetka trajanja: 30/06/2027

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 1

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 219 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 263119-2024

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Qualità

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 70

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informacije o rokovima za preispitivanje: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

Grupa: LOT-0002
Naslov: Lotto 2 SBT
Opis: Lotto 2 SBT
Interna identifikacijska oznaka: B17DEC66B4

Svrha



570712-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33696500 Laboratorijski reagensi
Opcije: 
Opis opcija: valore complessivo con opzioni € 511.000,00

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Zemlja: Italija

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/07/2024
Datum završetka trajanja: 30/06/2027

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 511 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 263119-2024

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Prezzo

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informacije o rokovima za preispitivanje: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 209 455,85 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: 
Sve ponude, zahtjevi za sudjelovanje ili projekti su povučeni ili nisu prihvatljivi



570712-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Voden Medical Instruments Spa
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: offerta_Voden Medical Instruments Spa_lotto_2
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2_lotto
Datum odabira pobjednika: 11/09/2024
Datum sklapanja ugovora: 18/09/2024

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
Registracijski broj: 00773750211
Poštanska adresa: via Thomas Alva Edison 10/D
Grad: Bolzano
Zemlja – podregija (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Zemlja: Italija
E-pošta: renata.masin@sabes.it
Tel.: 0471438667
Krajnja točka za razmjenu informacija (URL): https://www.sabes.it
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Registracijski broj: trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
Poštanska adresa: via Claudia de Medici 8
Grad: Bolzano
Zemlja – podregija (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Zemlja: Italija
E-pošta: trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it
Tel.: 0471319000
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: Voden Medical Instruments Spa
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 03784450961
Poštanska adresa: Via Roma,2/A
Grad: 20003 Casorezzo MI
Zemlja – podregija (NUTS): Milano (ITC4C)

mailto:renata.masin@sabes.it
https://www.sabes.it
mailto:trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
mailto:trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it


570712-2024 Page 5/5

Zemlja: Italija
E-pošta: info@vodenmedical.com
Tel.: 0362344417
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Službeno ime: Voden Medical Instruments Spa
Zemlja – podregija (NUTS): ITC4C
Zemlja: Italija
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 20/09/2024 11:37:55 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: talijanski, njemački
Broj objave obavijesti: 570712-2024
Broj izdanja SL S-a: 185/2024
Datum objave: 23/09/2024

mailto:info@vodenmedical.com

